Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

VOTO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer, ouvida a Casa, a inserção em

Ata de Votos de Pesar pelo falecimento de Jair Noronha de Marselha, pai do senhor Nilson

Marselha (Sobrado), ocorrido no dia 13/11/2025.

Requer ainda que se comunique à família na pessoa de seu filho Nilson Marselha, que

tanto contribui para as ações sociais de nossa cidade, em seu endereço comercial na Av.

Pref. Mário Rodrigues Pereira, 35 - Centro, Conselheiro Lafaiete - MG, 36400-026

SALA DAS SESSÕES, 13 de NOVEMBRO DE 2025.

VEREADOR PED AMÉRICO DE ALMEIDA

C)

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3  1)3769-8100 - Fax (0**31) 3769-8103